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Fotorelacja: ExpoLab 2012

24 i 25 października odbyły się Targi Laboratorium, Technik i Wyposażenia Laboratorium -
ExpoLAB. Laboratoria.net uczestniczyło w tym wydarzeniu zarówno jako patron oraz jako
wystawca.

Tematyka ExpoLAB stanowi połączenie zagadnień z różnych dziedzin nauki i techniki: chemii,
biochemii, analityki medycznej, mikrobiologii, metrologii, inżynierii, a także zarządzania i finansów
w zakresie niezbędnym dla funkcjonowania laboratorium. Targi są skierowane do pracowników
laboratoriów medycznych i przemysłowych związanych z branżami: spożywczą, chemiczną,
kosmetyczną i farmaceutyczną. Prezentacjom wystawców i konferencjom ponownie towarzyszył
Spektakl Mikroskopii. Do dyspozycji gości były oddane mikroskopy optyczne i kamery cyfrowe do
badania próbek w różnych technikach. Zaprezentowane zostały także pakiety oprogramowania do
zaawansowanych analiz powierzchni dla przemysłu, laboratoriów badawczych i uczelni wyższych.

Jak wyglądały targi ExpoLab z persektywy naszego obiektywu?
Zapraszamy do obejrzenia galerii z wydarzenia!
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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